

FORM A - PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s GLOBAL POLYBAGS INDUSTRIES PVT LTD

Relevant Particulars		
1	Name of the corporate debtor	Global Polybags Industries Pvt Ltd
2	Date of incorporation of corporate debtor	February 04, 1998
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC-Chennai
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U25209TN1998PTC039831
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	No. 500A, Perali Rd, Bala Nagar, Virudhunagar Railway Colony, Virudhunagar, Tamil Nadu 626001
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	December 15, 2025 Receipt of order copy by the IRP: December 26, 2025
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	June 12, 2026
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Sivakumar Amarendran, IBBI/IPA-002/IP-N00634/2018-19/11962
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	AVS Villa, HIG 428, C5, TNHB Phase 3, Sholinganallur, Chennai- 600119 Email Id: sivakumar.amarendran@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Sivakumar Amarendran, AVS Villa, HIG 428, C5, TNHB Phase 3, Sholinganallur, Chennai- 600119 Email Id: cirp.gpipl@decoderesolvency.com
11	Last date for submission of claims	January 09, 2026
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) By email request to cirp.gpipl@decoderesolvency.com (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Global Polybags Industries Pvt Ltd on December 15, 2025. The creditors of Global Polybags Industries Pvt Ltd are hereby called upon to submit their claims with proof on or before before January 09, 2026 to the interim resolution professional.

The Financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

IRP Sivakumar Amarendran

IBBI Regn. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00634/2018-19/11962

IP's registered email: sivakumar.amarendran@gmail.com

Communication ID: cirp.gpipl@decoderesolvency.com

Date: December 27, 2025

Place: Chennai



படிவம் ஏ

பொது அறிவிப்பு

(நொடித்தல் மற்றும் இந்திய திவால் வாரிய (கார்ப்பரேட் நபர்களுக்கான திவால் தீர்மான நடைமுறை) விதிமுறைகள் 2016-ன், விதி 6 - ன் கீழ்)

குளோபல் பாலிபேக்ஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டிற்கு கடன் வழங்கியவர்களின் கவனத்திற்கு

தொடர்புடைய விவரங்கள்	
1. கார்ப்பரேட் கடனாளர் பெயர்	குளோபல் பாலிபேக்ஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்.
2. கார்ப்பரேட் கடனாளர் துவக்கத் தேதி	பிப்ரவரி 04, 1998
3. ஏந்த அதிகாரத்தின் கீழ் கார்ப்பரேட் கடனாளர் துவக்கம்/பதிவு	நிறுவனங்கள் பதிவாளர், சென்னை
4. கார்ப்பரேட் கடனாளரின் நிறுவன அடையாள எண்/ வரையறுக்கப்பட்ட பொறுப்பு அடையாள எண்	U25209TN1998PTC039831
5. கார்ப்பரேட் கடனாளரின் பதிவு அலுவலக மற்றும் முதன்மை அலுவலக முகவரி (வேறு ஏதேனும் இருப்பின்)	பதிவு அலுவலகம்: எண். 500A, பேரலி சாலை, பாலா நகர், விருதுநகர் ரயில்வே காலனி, விருதுநகர், தமிழ்நாடு 626001
6. கார்ப்பரேட் கடனாளரின் திவால் நிலை துவங்கப்பட்ட தேதி	டிசம்பர் 15, 2025 (சான்றளிக்கப்பட்ட நகல் இடைக்கால தீர்மான நிபுணரால் டிசம்பர் 26, 2025 அன்று பெறப்பட்டது)
7. திவால் தீர்மான நடைமுறை மூடும் உத்தேச தேதி	ஜூன் 12, 2026
8. இடைக்கால தீர்மான நிபுணராக செயல்படும் திவால் நிபுணரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	சிவகுமார் அமரேந்திரன் IBBI/IPA-002/IP-N00634/2018-19/11962
9. குழுவில் பதிவு செய்துள்ளபடி இடைக்கால தீர்மான நிபுணரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி	AVS வில்லா, HIG 428, C5, TNHB பேஸ் 3, சோழிங்கநல்லூர், சென்னை 600119 மின்னஞ்சல் : sivakumar.amarendran@gmail.com
10. இடைக்காலத் தீர்மான நிபுணருடன் கடிதப் பரிமாற்றத்திற்குப் பயன்படுத்த வேண்டிய முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி	சிவகுமார் அமரேந்திரன், AVS வில்லா, HIG 428, C5, TNHB பேஸ் 3, சோழிங்கநல்லூர், சென்னை 600119 மின்னஞ்சல் : cirp.gpipl@decoderesolvency.com
11. கோரிக்கைகள் சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	ஜனவரி 09, 2026
12. பிரிவு 21, உப பிரிவு (6ஏ), உட்கூறு (பி)ன் கீழ் கடன் வழங்கியவர்கள் வகை, வேறு ஏதேனும் இருப்பின் இடைக்கால தீர்மான நிபுணரால் உறுதி செய்யப்பட்டது	பொருந்தாது
13. வகையின் கீழ் கடன் வழங்கியவர்களின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக அடையாளம் காட்டப்பட்ட திவால் நிபுணரின் பெயர் (ஒவ்வொரு வகையிலும் 3 பெயர்கள்)	பொருந்தாது
14. (a) தொடர்புடைய படிவங்கள் மற்றும் (b) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள் விவரங்கள் கிடைக்கும்	(a) மின்னஞ்சல் மூலம் கோரிக்கைக்கு: cirp.gpipl@decoderesolvency.com b. பொருந்தாது

டிசம்பர் 15, 2025 அன்று குளோபல் பாலிபேக்ஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டின் கார்ப்பரேட் திவால் தீர்மான நடைமுறையை துவங்க தேசிய நிறுவன சட்டத் தீர்ப்பாயம் உத்தரவிட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

குளோபல் பாலிபேக்ஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-க்கு கடன் வழங்கியவர்கள் கொடுக்கப்பட்டுள்ள இடைக்கால தீர்மான நிபுணரின் முகவரிக்கு தங்கள் உரிமை கோரல்களை ஆதாரத்துடன் ஜனவரி 09, 2026 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ சமர்ப்பிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். நிதிக்கடன் வழங்கியவர்கள் தங்கள் உரிமைகோரல்களை மின்னணு முறையில் மட்டுமே ஆதாரத்துடன் சமர்ப்பிக்க வேண்டும் மற்ற அனைத்து கடன் வழங்கியவர்களும் நேரில், தபால் அல்லது மின்னணு முறையில் ஆதாரத்துடன் உரிமைகோரல்களைச் சமர்ப்பிக்கலாம். தவறான சான்றுகளை சமர்ப்பித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.

தேதி: டிசம்பர் 27, 2025
இடம்: சென்னை



ஒப்பம்/-
IRP சிவகுமார் அமரேந்திரன்
இடைக்கால தீர்மான நிபுணர்
IBBI/IPA-002/IP-N00634/2018-19/11962
IRP பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் : sivakumar.amarendran@gmail.com
தொடர்புக்கான மின்னஞ்சல் : cirp.gpipl@decoderesolvency.com